
 

  Strana: 1 z 3 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_22_012 

Vyhlašovatel MPSV 

Název investiční priority 1 Budoucnost práce 

Alokace na výzvu v Kč 310 000 000  

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 310 000 000 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 4 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 31. 7. 2024 

Čas jednání (od – do) 10:30 -12:30 hod 

Místo jednání MPSV ČR Kartouzská 4, Praha 5 150 00 

Předsedající jednání PhDr. Adéla Šeredová Purschová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

 
Přítomné členky výběrové komise již školení zaměřené na jejich práva a povinnosti, 

nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných pro financování, vedení 

průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení možných 

problémů, absolvovaly během konání předchozích výběrových komisí v rámci výzvy č. 12. 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 1 

Registrační číslo CZ.03.01.02/00/22_012/0004610 

Žadatel Process Automation Solutions s.r.o. 

Název projektu 
Zavedení flexibilní a diverzitní pracovní kultury ve společnosti 
Process Automation Solutions s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 379 752 Kč 



 
 

  Strana: 2 z 3 

 

Body z věcného hodnocení 85 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4/0 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami. 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 991 316,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Výběrová komise stanovuje následující podmínky realizace: 

 

Krácení rozpočtu: 

 

1.1.1.1.1 Odborný garant - úvazek 0,6 

Celkově je položka garanta krácena o 267 840,00 Kč z důvodu 
snížení úvazku pozice z 0,6 na 0,3 po dobu prvních 9 měsíců 
realizace projektu. 

 

Důvodem krácení je, že dle přílohy č. 6 je zapojení odborného 
garanta především v KA 5; KA7; KA8 - KA 11. V ostatních klíčových 
aktivitách jde především o spolupráci s dodavatelem. Výběrová 
komise stanovuje snížení úvazku z 0,6 na 0,3 po dobu trvání KA1 -
KA5 tj od 1. 9. 2024 do 31. 5. 2025. Od 1. 6. 2025 do 31. 8. 2026 
bude úvazek ponechán v původní výši tj 0,6 vzhledem k většímu 
zapojení pozice. Z důvodu přehlednosti stanovuje výběrová komise 
rozdělit tyto úvazky do 2 položek v rozpočtu. 

 

Nově budou v rozpočtu tyto položky: 

1.1.1.1.1 Odborný garant - úvazek 0,3 (1. – 9. měsíc) 

Cena jednotky je 29 760 Kč, doba zapojení 9 měsíců, částka této 
položky celkem je 267 840 Kč. 

 

1.1.1.1.2 Odborný garant - úvazek 0,6 (10. – 24. měsíc) 

Cena jednotky je 59 520 Kč, doba zapojení 15 měsíců, částka této 
položky celkem je 892 800 Kč. 

 

Pro lepší přehlednost přikládáme tabulku: 

 

 



 
 

  Strana: 3 z 3 

 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. 

CZ.03.01.02/00/22_012/0004610 Zavedení flexibilní a 
diverzitní pracovní 
kultury ve 
společnosti Process 
Automation 
Solutions s.r.o. 

Process Automation 
Solutions s.r.o. 

3 991 316,50 

 

 

VI. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum dle elektronického podpisu  Datum dle elektronického podpisu 

Jméno Martina   Jméno Adéla 

Příjmení Hrdinová  Příjmení Šeredová Purschová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 

 

1.1.4.2.2 Právní konzultace (KA9, KA10)  

Jednotková cena se snižuje ze 3 000 Kč o 2 331 Kč na 669 Kč. 
Celková částka této položky je 20 070 Kč. Celkově je položka 
krácena o 69 930 Kč.  

 

Důvodem krácení je, že dle dokumentu Obvyklé mzdy/platy pro 
program Operační program Zaměstnanost plus, je u pozice 
právníka uvedena hodinová sazba 669 Kč včetně zákonných 
odvodů, celkem tedy za předpokládaných 30 hodin právních služeb 
20 070 Kč. Pokud je daná pozice uvedena v dokumentu Obvyklé 
mzdy/platy, pak se limit hodinové sazby vztahuje na stejnou pozici 
i v případě, že je zařazena do nákupu služeb. 

 

Celkově kráceno z přímých nákladů 337 770 Kč a tomu 
odpovídající podíl nepřímých nákladů ve výši 50 665,50 Kč, 
celkem 388 435,50 Kč. Výše celkových způsobilých výdajů se 
v důsledku krácení snižuje z částky 4 379 752 Kč na částku 
3 991 316,50 Kč. 


		2024-08-05T11:08:25+0200
	Mgr. Martina Hrdinová


		2024-08-05T13:59:48+0200
	PhDr. Adéla Šeredová Purschová Ph.D.




